Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
Secretaria Municipal da Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 05/2022

EDITAL N.º 05 – RESULTADO PRELIMINAR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - PSS N.º 05/2022, TORNA PÚBLICO: RESULTADO PRELIMINAR das Provas Escritas
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal disciplinado pelo Edital n.º 01/2022 para
preenchimento de vagas para a Secretaria Municipal de Saúde de Piraí do Sul/PR.

MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO NOTA

02 YOSEL SEIJO OCEGUERA 1º lugar 9,0

04 JESSICA YONE PIEGAS WOOD 2.º lugar 9,0

01 IDANIA MARRERO ESCALONA SANTANA 3.º lugar 8,5

Piraí do Sul, 24 de novembro de 2022.

Julio Cezar Sandrini
Presidente da Comissão Coordenadora

do PSS n.º 004/2022Decreto n.º 2127/2022